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Прилог 1

Опис на работни задачи и одговорности на професионалци за Маркетинг активности
Проект: „Дигитална трансформација на јавните водоводни услуги “
1. Општо за проектот 
Проектот „Дигитална трансформација на јавните водоводни услуги“ има за цел да ги подобри капацитетите за имплементирање и употреба на дигитални алатки во секторот на јавни водоводни услуги во Република Северна Македонија.

Четири клучни проектни активности се во центарот на имплементација на овој проект:

1. Работен пакет 1: Дијалог помеѓу засегнати страни, застапување и лобирање

2. Работен пакет 2: Пилотирање на дигитални e-water услуги

3. Работен пакет 3: Развој на капацитети

4. Работен пакет 4: Поткревање на јавна свест и дисеминација

Со дефинирање на главните недостатоци и пречки, проследени со мерки за развој на капацитетите, ќе се постави база за понатамошно дисеминирање на резултатите од проектот на локално и регионално ниво.

0. Контекст

АДКОМ – Здружение на даватели на комунални услуги на РСМ е здружение кое дава поддршка на своите членки (Јавните комунални претпријатија) да ги подобрат своите услуги за работа.

Проектот „Дигитална трансформација на јавните водоводни услуги“ адресира значајни пречки како што се ограниченото финансирање, подготвеност и техничка експертиза, кои ја спречуваат имплементацијата на дигитални решенија во јавните услуги. Дигиталните решенија, како што се автоматизираното мерење и управување со податоци, овозможуваат потранспарентно, поефикасно и поточно фактурирање и мониторинг на потрошувачката за јавните водни комунални претпријатија.

Владата на РСМ активно работи на воспоставување на сеопфатна рамка за дигитална трансформација која ќе овозможи целосно интегрирано е-општество. Тековните иницијативи, како стратегијата за отворени податоци, имаат за цел да ја зголемат транспарентноста и ефикасноста во јавните услуги, да ја зголемат ангажираноста на граѓаните и да го поддржат динамичниот, иновациски економски амбиент.

Сепак, предизвиците остануваат поради недостаток на технички капацитети и ИТ персонал во јавниот сектор, што го отежнува пристапот до податоци во реално време и автоматизацијата на процесите. Затоа, овој проект има за цел да ја демонстрира вредноста и изводливоста на дигиталната трансформација во јавните водни услуги како модел за поширока примена.

АДКОМ, преку ова партнерство со ГИЗ и Македонски Телеком и во координација со засегнатите страни има за цел да ја  зголеми видливоста на проектот.

1. Цел на повикот
АДКОМ има потреба од ангажирање на двајца професионалци  за обезбедување услуги во медиумска продукција, промоција и видливост на проектот,учество во организирање на тркалезни маси, дебати и настани од страна на АДКОМ со што ќе се осигура дека клучните засегнати страни, партнери и јавноста се информирани за напредокот и резултатите на проектот.

2. Обем на задачата
Ангажираните лица ќе бидат одговорни за:

  Лот 1

Креирање на маркетинг стратегии за видливост на проектот
•
Изготување на текстови за промоција на активностите од проектот
•
Креирање на соопштенија за јавност и брифирање на медиумите
•
Соработка со тимот за нови идеи и насоки за маркетинг и комуникација

·      Учество во организирање на тркалезни маси, дебати и настани 
·      Модерирање на настани доколку е потребно
·      Комуникација и координација со проектниот тим на АДКОМ
Лот 2

Медиумска продукција и документација

· Комуникација и координација со проектниот тим на АДКОМ 
· Соработка со проектни партнери, засегнати страни и технички експерти вклучени во проектните активности.
· Комуникација со учесниците на настаните за снимање изјави, наративи и повратни информации.
· Снимање и изготвување на видео материјали од висок квалитет на проектни настани, локално и ако е потребно, во странство.
·  Снимање интервјуа и изјави од учесници и засегнати страни.
· Креирање на промотивни видеа и анимации  по потреба.
· Изработка на кратки видеа за социјалните медиуми според барањата на АДКОМ.
5.  Испораки/Очекувани резултати
Лот 1
•
Изготвени текстови за промоција на активностите од проектот

•
Доставени соопштенија до медиумите

·      Учество во организирање на тркалезни маси, дебати и настани 
·      Модерирање на настани доколку е потребно
Лот 2

· Изготвени видеа од одржани настани
· Изготвени кратки видеа дизајнирани за социјални медиуми

· Нарации на англиски јазик, со изјави од учесниците титловани на англиски, доколку е потребно.

· Изготвени анимации (доколку е потребно)
6.Клучни барања и компетенции
· Докажано искуство во медиумска продукција, вклучувајќи видеографија, фотографија и постпродукција.

· Одлични комуникациски и координациски вештини, со искуство во ангажирање на различни засегнати страни.

· Пожелно е познавање на дигиталната трансформација и проекти во јавниот сектор.

· Познавање на англиски јазик

7.Времетраење на ангажманот

Избраните лица ќе бидат ангажирани во периодот од 15.11.2024 -28.02.2025 година.
Максимален број на денови за реализирање на задачите од ЛОТ 1 и ЛОТ 2 е 30.
8. Исплата

Исплатата ќе се врши по доставување на извештај и табела со работни саати за реализираните активности.

Во Договорот ќе се уреди распоредот за исплата.
9.Понуда

Понудата треба да биде поднесена најдоцна до 12.11.2024 година до 15 часот. Предлогот треба да се поднесе на Македонски јазик по е-пошта, на adkommk@gmail.com или директно во Извршната канцеларија на АДКОМ-бул. Јане Сандански 112 - 2/2 и треба да ги содржи следните делови:

· Биографија,
· Цена за ангажман по ден
10.Критериуми за евалуација и бодување
Понудите ќе се оценуваат врз основа на правилникот за избор на тренери и консултанти на АДКОМ.
11.  Лице за контакт
Референтното лице за оваа задача е Лолита Стојановска.

Адреса на е-пошта: adkommk@gmail.com 

12.Измена на условите
 АДКОМ го задржува правото да ги менува условите на Повикот во секое време по сопствена дискреција.

13. Прифаќање и отфрлање на понудите
АДКОМ не мора да ја прифати понудата со најниска цена или било која понуда. По сопствена дискреција,  АДКОМ го задржува и правото да отфрли некоја или сите примени понуди и да ја прифати секоја понуда што ја смета за поволна, без разлика дали е понудата со најниска цена или не. АДКОМ нема никаква обврска да додели договор и го задржуваат правото да го прекинат процесот на барање на понуди во секое време и да се повлече од дискусиите со сите или со кој било од лицата кои одговориле. АДКОМ го задржува правото да ја прифати предложената понуда целосно или делумно, да одбие која било или сите понуди, да се откаже од сите помали неформалности, неправилности или технички работи и да ја прифати понудата која се смета за најповолна за здружението.

14.Сопственост

Сите материјали, документи и информации подготвени, развиени или приспособени од ангажираните лица и користени за целите на овој повик остануваат во сопственост на АДКОМ. Ниту еден дел од материјалите, документите и информациите не смеат да се репродуцираат или дистрибуираат во каква било форма, или на кој било начин, или да се складираат во база на податоци или систем за пребарување, за какви било други цели и цели освен оние поврзани со овој Повик, без претходна дозвола од АДКОМ.

15. Анекси:
Сите анекси ќе му бидат доставени  по потпишување на договор со АДКОМ. 
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